Министерство
сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области
П Р И К А З

__________________ № ________________
г. Нижний Новгород

Об утверждении ставки субсидии на переработку
молока сырого крупного рогатого скота, козьего
и овечьего на пищевую продукцию в 2025 году

В целях реализации Правил предоставления и распределения субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
поддержку приоритетных направлений агропромышленного комплекса и
развитие малых форм хозяйствования, являющихся приложением 8 к
Государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования
рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия,
утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 14
июля 2012 г. № 717, в части предоставления в 2025 году
субсидии на переработку молока сырого крупного рогатого скота,
козьего и овечьего на пищевую продукцию
п р и к а з ы в а ю:

Утвердить ставку субсидии на переработку молока сырого крупного
рогатого скота, козьего и овечьего на пищевую продукцию в размере 324,40
рублей на 1 тонну переработанного на пищевую продукцию молока сырого
крупного рогатого скота, козьего и овечьего (в физическом весе).

Министр Н.К. Денисов